
 

Znak sprawy: RR11.0211.83.2023 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1533 

UCHWAŁA NR 48/2023 
SENATU POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 98 ust. 1 i ust. 2 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.)  
Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą na kadencję 2024-2028 w następującym składzie: 

 przewodniczący: – prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak (RCh), 

 zastępca: – dr hab. inż. Waldemar Hołubowski, prof. PŚ (RMS), 

 członkowie: – dr inż. Witold Nocoń (RIE), 

 dr hab. inż. Lilla Knop, prof. PŚ (ROZ), 

 mgr inż. Barbara Ćwiok (RMT), 

 mgr Bożena Janiczek (KK), 

 prof. dr hab. inż. Joanna Bzówka (RB), 

 dr inż. Grzegorz Junak (RM), 

 dr inż. Robert Tutajewicz (RAu), 

 przedstawiciele Samorządu Studenckiego – do 31 grudnia 2024 roku: 

 Błażej Brudny (RE), 

 Julia Onacka (ROZ), 

 przedstawiciel Samorządu Doktorantów – do 31 grudnia 2024 roku: 

 mgr inż. Krystian Szewczyński. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 

 
 


